
ZARZĄDZENIE Nr 66/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.01.2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.)

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150) zarządza się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2016-2052 
w wierszu  dotyczącym 2016 r., 

- w kolumnie 4.3.1 zastępuje się kwotę 200 659 812,00 PLN kwotą 203 145 284,00 PLN

- w kolumnie 4.4.1 zastępuje się kwotę 2 485 472,00 PLN kwotą 0 PLN.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


